



2011-08-22

Många ville hylla VM-löparna

Det svenska orienteringslandslaget mottogs idag i Stockholm. Efter Sveriges mest framgångsrika VM någonsin var det många som ville hylla VM-medaljörerna.

Med 10 medaljer varav tre guld gjorde orienteringslandslaget sitt bästa VM någonsin nere i Frankrike. Det började på bästa tänkbara sätt när de svenska damerna tog storframgång på sprinten. Linnea Gustafsson tog guld, Helena Jansson silver och Lena Eliasson brons. Kort efteråt följde VM-debutanten Anders Holmberg upp med silver i herrtävlingen.

– Vi spikade första kontrollen, sa Håkan Carlsson som tillsammans med Anneli Östberg gjorde sitt första mästerskap som förbundskaptener.

Det svenska landslaget red sedan vidare på framgångsvägen och framför allt damlandslaget dominerade fullständigt med guld på samtliga individuella distanser. Flest medaljer runt halsen hade Helena Jansson och hyllningarna till henne och hennes lagkamrater ville aldrig ta slut. Riksidrottsförbundet, Skogssportens Gynnare, klubbar, kommuner, sponsorer och inte minst media ville alla ta del av och gratulera VM-laget.

– Det känns lite som att ta studenten, sa Helena Jansson, som tog guld på medeldistansen, silver på sprinten, brons på långdistansen och i stafetten.

I landslagstruppen kom nio av löparna hem med åtminstone en medalj men det är ändå den totala laginsatsen som hyllas och är en stor förklaring till framgångarna.

– Vi är verkligen ett lag och delar varandras framgång, sa Peter Öberg, silvermedaljör på medeldistansen.

Olle Boström som blev sexa på långdistansen och sprang i det svenska stafettlaget som tog brons gör en skön sammanfattning av sitt första VM:

– Jag har analyserat mina tre lopp och det är egentligen bara en kontroll som jag är missnöjd med.

Olle och hans landslagskamrater samt hela orienteringssporten kan se fram emot en positiv period med en uppmärksamhet och ett intresse som sporten saknat de senaste åren.

– Det har varit en otroligt kul VM-vecka och det ger råg i ryggen inför vårt fortsatta arbete. Samtidigt har vi viktiga frågor att ta hand om framöver, säger Tom Hollowell, förbundschef på Svenska Orienteringsförbundet.



Media hade mest fokus på damerna och här skojar medaljörerna med SVT Sport ...



... som gjorde många och långa intervjuer.



En av de tre guldmedaljörerna: Linnea Gustafsson.



Även herrarna gjorde en fantastisk insats. Peter Öbergs silver på medeldistansen bland annat.

2012 års O-Ringen går direkt efter VM i Schweiz (med ett speciellt program för elitklasserna). I dagens Hallandsposten står det (tyvärr) att VM-stjärnorna är tveksamma till O-Ringen start 2012.

Skrevs av <http://hallandsposten.se/sport/1.1334732-vm-stjarnor-tvek-samma-till-o-ringen-2011-08-24> kl 13:51

[Anmäl](#)

Det var fantastiskt att få följa det svenska orienteringslandslaget på plats i Frankrike. En välplanerad förberedelse och harmonisk lagkänsla utgjorde en bra grund för genomförandet av de olika distanserna. Visst var det en nervpers att heja på men det var det värt. Tack alla löpare för den fina underhållningen. Grattis alla medaljörer. Det PR värde som ni nu skapat för orienteringssporten ger mersmak för nya och gamla orienteringsutövare.

Skrevs av Hans Ö 2011-08-23 kl 10:55

[Anmäl](#)

Mycket trevlig mottagning och en fantastisk god stämning i "teamet". Till nästa år (!!!) föreslår jag att ni reserverar tid för allmän uppvaktning och att de som vill göra det får föränmäla sitt intresse. Nu tog bland annat Borlänge och Leksand egna initiativ (vilket jag tycket var bra att de gjorde), men det kanske fanns fler som ville vara med som inte har lika mycket "skinn på näsan" som Håkan och Ola! Det här är bara börja ... jag ser fram emot nästa årt! :-)

Skrevs av Sven A 2011-08-23 kl 09:14

[Anmäl](#)

Även ett bra inslag med tjejerna i kvällens Sportnytt...
http://svtplay.se/v/2509213/orientering/linnea_gustafsson_vi_har_foverkligat_vara_drommar

Skrevs av Johan 2011-08-22 kl 23:19

[Anmäl](#)

Norge sprang sämre än väntat i Frankrike och rubriken på OPN.no hittar ni här.

Skrevs av www.opn.no/oversikten-du-helst-ikke-vil-se.4950159-122786.html 2011-08-22 kl 21:46

[Anmäl](#)

Här är länken till dagens TV4 program med guld-tjejerna.

Skrevs av http://www.tv4play.se/nyheter_och_debatt/nyhetsmorgon?title=guldtjejerna_i_orienterings-vm&videoid=1931436 2011-08-22 kl 20:56

[Anmäl](#)